
 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAIBUNA 

PORTARIA Nº 15.504, DE 01 DE JANEIRO DE 2025 

Designa Assessor de Departamento. 

HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS, Prefeita Municipal da 

Estância Turística de Paraibuna, Estado de São Paulo, usando 

das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

Art. 1º - Por necessidade da Administração, designar a partir 

desta data o servidor Cleidson Correa Alves, matrícula 1687, para o exercício 

das atribuições do cargo de Assessor de Departamento junto ao 

Departamento de Administração e Finanças / Divisão de Gestão Administrativa 

(Divisão de Gestão de Pessoas), com os vencimentos do cargo efetivo. 

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor nesta data. 

Estância Turística de Paraibuna, 01 de janeiro de 2025. 

  

 
HELOISA ANTUNES DE FARIA SANTOS 

Prefeita Municipal 

 


		2025-01-01T11:54:09-0300




